
Nombre y
apellidos

Teléfono

Marca e ISO del carrete

1.

2.

3.

4.

5.

EXTRAS PRECIOS

La Química Film Lab  Calle Moral de la Magdalena, 6. 18002, Granada   

Elige un tamaño de
escaneado digital

Formato ¿Quieres tus negativos?
15 días  máx para recogerlos(Ej: Kodak 200, HP5 plus, Fuji...)

sí             no

“RUSH” tarifa express 24h hábiles

Quiero las fotos
 en formato...

Email
(en mayúsculas!)

Fecha

35mM3600x2400 px

4500x3000 px 120

35MM

120

35MM

120

35MM

120

35MM

120

 (+7€)           

Posible velado de película      

Forzados - Push  (Solo BYN)

Fotogramas sin exponer        

Carrete caducado

Rayos X Aeropuerto

Half frame (fotos separadas)  (+4€)           

 (+2€)           

Formato

(Negativos ya revelados)

IVA incluido en todas las tarifas.

35mm 120

Revelado especial Film Soup  (+5€)           

mediano 

grande

3600x2400 px

4500x3000 px

mediano

grande

3600x2400 px

4500x3000 px

mediano

grande

3600x2400 px

4500x3000 px

mediano

grande

3600x2400 px

4500x3000 px

mediano

grande

sí             no

sí             no

sí             no

sí             no

JPG         TIFF(+1€)

JPG         TIFF(+1€)

JPG         TIFF(+1€)

JPG         TIFF(+1€)

JPG         TIFF(+1€)

solo revelado
(solo negativos) 6€ 6€

16€

13€

17€

14€

We take card, we prefer not to.
Efectivo preferiblemente.

COLOR (C41)

RE-SCANDIAPO (E-6)

n O  P H OTO  P R I N T S  A R E  M A D E .
N o  s e  h ac e n  i m p r e s i o n e s .

Formul a r i o  d e p e d i d o

revelado color 
+ Scan mediano

revelado color
 + scan grande

solo revelado 11€ 12€

20€ 21€revelado color 
+ Scan grande

35mm 120solo revelado
(solo negativos) 8€

8€ 10€

10€

 5€  6€

12€

8€

17€

14€

18€

15€revelado BYN
+ Scan mediano

revelado BYN
 + scan grande

escaneado mediano

escaneado grande

TIRA/FRAME SUELTO

BLANCO Y NEGRO 


